

康辉集团北京国际会议展览有限公司

2018.1.25 MOMO 公司年会搭建

**执
行
合
同**

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方：北京博锐德奥文化传媒有限公司

签约日期：2019 年 1 月 7 日



甲方（委托方）：康辉集团北京国际会议展览有限公司

地址：_____

乙方（受托方）：北京博锐德奥文化传媒有限公司

地址：_____

电话：13521843349

经过甲乙双方友好协商，甲方委托乙方为其策划执行 2019.1.25 MOMO 年会活动搭建，具体内容如下：

一、活动地点：国家会议中心

二、活动形式：现场搭建 活动时间：2019 年 1 月 25 日

三、活动涉及事项：见双方确认的最终报价表

四、费用总额：人民币叁拾伍万元整（¥350000 元）

（以上费用包括制作费、搭建费、人员费、税费等一切与此合同目的实现相关的费用。）

五、付款方式：甲方于签订合同后当日内，向乙方支付本合同款项 60%即人民币 ¥ 210000 元（大写为人民币贰拾壹万元整），作为预付款；在活动结束后，按与甲方所签署供应商协议应在 90 天内支付尾款。甲方向乙方支付尾款金额为，人民币 ¥ 140000 元（大写为人民币壹拾肆万元整）

六、甲、乙双方的权利与义务

（一）甲方

- 1、甲方委托乙方在指定场所完成合同及合同附件中所约定的所有活动项目。
- 2、甲方有权利监督乙方严格按照已经约定好的活动项目如期开展工作。

- 3、甲方负责协助乙方进行活动承办工作。
- 4、甲方有权利向乙方提供合理化建议，乙方有义务协助甲方完成相关工作。
- 5、活动结束后，甲方需按照合同约定的付款方式付清款项，不得拖延付款。
- 6、甲方如需要增加项目数量，应在活动举行前提前通知乙方，如经双方商议方确认可执行，甲方需委托代表签署乙方提供的“客户增改项目确认单”；如乙方认为所增加项目执行确有实际困难，经双方商议确实存在问题，甲方不得追究其责任。就增改项所产生的费用，甲方需同合同余款一并支付于乙方。

（二）乙方

- 1、乙方有义务按照双方所确定的场所以及确认的方案及程序要求完成各项工作。
- 2、乙方有义务按照所确认的时间表做好策划方案以及报价单中的所有内容并安排到位，乙方不得私自更改所确认的方案以及活动的所有内容，如果乙方未按照双方所确定的场所以及确认的方案要求完成各项工作，则视乙方为违约。
- 3、乙方在接到甲方通知增加项目和数量时，应尽力协助解决。
- 4、乙方有义务负责活动执行过程中的各项服务达到双方作约定的应有质量。
- 5、如发生人力不可抗拒因素造成各项服务的减损，乙方不承担责任。
- 6、如因天气原因，无法开展本活动，活动顺延，具体时间双方另行商定。
- 7、乙方对本次活动中乙方对我方工作人员的安全负责。

七、其他

- 1、本合同未尽事宜，由甲乙双方共同协商。
- 2、本合同共肆页，方案项目报价单表作为合同附件，同样具有本合同的法律效力。

活动执行完毕后，如甲方对乙方完成的项目有异议，需于活动结束后三日内以书面形式通知乙方，

否则视为甲方对活动无任何异议。

3. 本合同未尽事宜，双方本着友好诚信的原则协商解决，可签订补充协议。协商不成，任何一方均可向北京朝阳区人民法院提起诉讼。

4. 本合同经双方签字盖章后生效，一式贰份，甲方持壹份，乙方持壹份，具有同等法律效力。

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方：北京博锐德奥文化传媒有限公司

甲方授权代表：

乙方授权代表：

签约日期： 年 月 日

签约日期： 2019 年 1 月 7 日



乙方付款信息

账户名称：北京博锐德奥文化传媒有限

开户行：中国民生银行天通苑支行

账号： 153411266

康辉会展MOMO展会展具报价

项目	规格	数量	单位	单价	金额
展具制作					
异形门头	9米跨度需要结构后增加TRUSS架 (包含发光灯箱)	1	套	38,000.00	38000.00
签到处背板	10*4桁架黑白布, 五米UV机喷绘, 无味无拼接	40	平米	150.00	6000.00
签到处背板2	10*4桁架黑白布, 五米UV机喷绘, 无味无拼接	40	平米	150.00	6000.00
主背板	20*3m	60	平米	300.00	18000.00
主背板拐角	5*3m	15	平米	300.00	4500.00
主背板及拐角背板发光字体	MOMO拼字/火烈鸟及彩虹等	1	套	18,000.00	18000.00
合影背板	10*3m	30	平米	300.00	9000.00
合影背板立体位置		1	套	2,000.00	2000.00
合影背板发光字体		1	套	8,000.00	8000.00
亚克力树造型	大小均价	14	组	1,000.00	14000.00
火烈鸟造型	大小均价	12	组	1,000.00	12000.00
仙人掌位置木质地台	(含粉色框架造型)	1	组	10,000.00	10000.00
M型造型及发光灯	铁架结构内镶发光灯箱及灯箱片制作	4	套	15,000.00	60000.00
彩虹门造型组及地台	木质异形地台, 亚克力平板喷绘彩虹门	1	组	26,000.00	26000.00
酒吧吧台	木质结构防火板含发光字	1	套	12,000.00	12000.00
酒吧酒柜	木质结构防火	1	组	16,000.00	16000.00
酒吧铁网背景		1	组	8,000.00	8000.00
铁网发光造型	1cm柔性灯带	13	组	1,500.00	19500.00
纸飞机造型		6	套	1,500.00	9000.00
云造型灯		8	套	1,500.00	12000.00
MOMO造型吊字		6	套	1,000.00	6000.00
TRUSS架		96	米	120.00	11520.00
一米线		300	跟	25.00	7500.00
铁马		50	片	50.00	2500.00
物料间	标准型材搭建16*6米	1	套	8,000.00	8000.00
电工电料		1	套	5,500.00	5500.00
人工		25	人	300.00	7500.00
运费	7米长货车运输	4	车次	1,000.00	4000.00
现场专业保洁团队	包含人工/地面抛光机等设备	1	项	2,000.00	2000.00
小计	362520				
以上合计	362520				
税费 (6.7%)	24289				
以上合计	386809				
最终优惠价	350000				

